71.66579.6281,0 FILTRO AIRE281306B110 7.963,00
75.44383.8261,0 FILTRO COMBUSTIBLE E53195552701 8.383,00
30.07833.4201,0 FILTRO DE ACEITE ELEMENTO2632552003 3.342,00

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 210.000$ 176.471

Son: Doscientos diez mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 33.529$ 715$177,186

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que